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Opsteeksteeksleutel

731/80

Artikelnr. 58218036

GTIN 4018754109500

Model 731/80 36
Aanwijzing. Opsteeksteeksleutel Maat 36mm Wkz.Aufn.24,5 x 28
Eigenschappen. e Voor momentsleutels met houder voor slipgereedschap

e Vastgezet door penvergrendeling

e Verchroomd over nikkel, duurzaam en spaanbestendig
» Drop forged, gehard en gekoeld in een oliebad
e Extreem veerkrachtig, uitzonderlijk duurzaam

Voordelen.

Voor momentsleutels met opname voor opsteekgereedschappen

Technische tekening.
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Technische kenmerken.

Breedte mm (b)

Maat gereedschapshouder
buitenvierkant

Hoogte mm (h)
S
Sleutelplaatdikte [mm]

74 mm

24,5x28 mm

15 mm
95 mm

36 mm

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong AWR

Regio van oorsprong
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112

74

35

112

74

35

0.29008 dm3
58218036
0,705

0,000

0,005
4018754109500
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Douanetarief nr. 82041100
Verpakkingsstandaard 1
Gewicht (g) 620 g
Varianten.
Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
58218024  731/80 24 a/iszt‘;i‘;itgzk;f;gel Maat 24mm 4018754132249
58218027  731/80 27 \?v?(sztiiﬁtgik;f;tsel Maat 27mm 4018754132256
58218030  731/80 30 a/isztiiﬁt;ik;f;gel Maat 30mm 4018754132263
58218032  731/80 32 \?Vrl’(sztiiﬁt;jkssf‘z‘gel Maat 32mm 4018754132270
58218034  731/80 34 Sviit‘;iﬁt;ik;f;tsel Maat 34mm 4018754132287
58218036  731/80 36 \(/Jvisztiiﬁt;ik;f;tsm Maat 36mm 4018754109500
58218041  731/80 41 \?Visztiiﬁtgik;f;gel Maat 4Tmm 4018754109517
58218046  731/80 46 Opsteeksteeksleutel Maat 46mm 4018754109524

Wkz.Aufn.24,5 x 28




58218050 731/80 50

Opsteeksteeksleutel Maat 50mm
Wkz.Aufn.24,5 x 28
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58218055 731/80 55

Opsteeksteeksleutel Maat 55mm
Wkz.Aufn.24,5 x 28

4018754109548

58218060 731/80 60

GTIN-code.

018754109500

Opsteeksteeksleutel Maat 60mm
Wkz.Aufn.24,5 x 28

4018754109555
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